45,000;
- 3) pod № 320do przy ul. Ekaterynburskiej, przez Jana i Helenę małżonków Nikitin, pierwotna Rb. 7,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 3/16 stycznia 1909 r. 216-1

## AGATOL St. GÓRSKIEGO

nagrodzony medalami, znany proszek, Eliksir 30 i 50 k. i pasta 20 k. do czyszczenia zębów i konserwowania zębów. Przy stałym użyciu AGATOLU zęby są białe i zdrowe, jamy ustne pod wpływem aromatycznych i przeciwnajnych własności staje się świeża i bardzo przyjemna.